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l ' zaswiadcza siq' 2e nie ujawniono /rpxrixn*) zalegloscipodatkowe wnioskodawcy, wymienionego w czgsciA,
w/g stanu na dzieri .  . . .19.1.2.2013..
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kwota. . .zl, zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl, zostala odroczona do chia.

kwota.. . . .zl, zostala odroczona do dnia.
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DANE WNIOSKODAWCY

A. 1 . DANE IDENryFIK.ACYJNE

GMINA I MIASTO CZERWIONI(A-LESZCZYNY

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

CZERWIONKA-LESZCZYNY
CZERWIONKA-LESZCZYNY

. .. . . . .zl, zostala odroczona do dnia.
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fV' rua podstawie art'306e $3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- ordynacja podatkowa (Dz.U. z2o12r. poz.74g z p62n. zm.)informuje sie' 2q jdx/ nie iest ) p.rowadzone postgpowanie majqce na celu ustatenie lub
' 
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V.  Dokonanozaplaty  oplaty  skarbowej  wwysoko6ci . . . . . .  . . .0 .00. . . . .  .  z l
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postgpowanie eszekucvjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych niz podatkowe zobowiqza6

E 1 . tak E  2 .n ie
b) prowadzone jest postgpowanie w sprawach o pzestgpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E 1 . tak E 2. nie

Vl. Xn:noOroqtqxfi ilbmqrmlldrlqflb.

kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

zl zostala rozlo2ona na

zl zostala rozlozona na

zl zostala rozlo2ona na

zl zostala rozlo2ona na

.rat, z terminem platno6ci ostatniej raty w dniu.

. .ral, z terminem platno3ci ostatniej

. .rat, z terminem pfatnoSci ostatniej

. .ral, z terminem platnoSci ostatniej
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raty w dniu. .
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raty w dniu. .

(dz ief i -mies iqc-rok)
raty w dniu. .
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wydania zaswiadczenia na wiecej ni2 jednym eszemptazu druku.

''l 'r.zerr zaptata zalegf'osci podatkowej wraz z odsetkarli 1alwfoke zostala odioczona rub rozlo2ona na raty, uzna,e sie, 2e podatnik, pratnik rubInKasent do dnia uplvwu termin6w, o ki6rych mowJwart.4g slusiiwvid"i"'liri"roni" 1997 r. - ordynacja podatkowa, nie posiada zareg.roScipodatkowych (art.306e g5 ustawy z ania ig sieipnia r gsz r. - ordynacja podatkowa;.
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